
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ

Ре
едиресеДОЛ х ориг. Ижевск

О внесении измененийв приказ №1080/01-06 от 21 ноября2011 года
«О составе антикоррупционной комиссии»

В связи с изменениями управленческого состава Университета, в соответствии

с приказом ректора «О распределении обязанностей и наделении полномочиями

проректоров, советника при ректорате, директоров департаментов ФГБОУ ВО

«Удмуртский государственный университет» (новая редакция) от 28.03.19 г.

№291/01-01-04,

приказываю:
1. Утвердить следующий состав антикоррупционной комиссии:

Председатель комиссии:

проректор по безопасностии режимуК.В. Чернов.
Заместитель председателя комиссии:

советник при ректорате С.Д. Бунтов.

Секретарь комиссии:

экономист Отдела безопасности А.В. Бармин.

Членыкомиссии:

проректор по учебной и воспитательной работе М.М.Кибардин,

проректор по экономикеи финансам Г.Н.Васильева,
главный бухгалтер О.В. Иванцова,

проректор по информатизации, цифровой образовательной среде и

профессиональной ориентации П.М. Ходырев,

директор Института права, социального управления и безопасности В.Г.

Ившин,



директор Департамента по молодежной и социальной политике С.И.

Вострокнутов,

начальник Управления кадрового и документационного обеспечения Т.Н.

Макарова,

начальник Юридического отдела Е.Ю. Маратканова,

начальник Отдела безопасности И.М. Иютин.

ответственный секретарь приемной комиссии А.Л. Туркевич.

2. Приказ ректораот 28.03.19 г. № 291/01-01-04 не применять.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Г.В. Мерзлякова



СОГЛАСОВАНО: ———___ 2724. 2)Проректор по БиР К.В. Чернов

Начальник ЮО и Е.Ю. Маратканова
Приказ подготовлен Отделом безопасности


